Andreas Stretenry Prebendarius de Monye.

Johannes Forffar Canonicus Dunblanensis.

Guillelmus Schaw Canonicus Dunblanensis.

Grant by Queen Mary to James Striuiling of Keir, and Jonet Cheisholme his

spouse, of the half lands of Inneralloun, 21st December 1557.

188. Maria, Dei gracia Regina Scotorum, dilecto nostro consanguineo, Alexandro Domino

Hume, superiori dimidietatis terrarum subscriptarum, Salutem : Quia dimidium totarum
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et integrarum terrarum de Inneralloun, cum dimidio molendini, terrarum molendina-

l'iarum, et dimidio piscationis eiusdem super aqua de Forth, jacentiuni infra vicecorai-

tatum nostrum de Striuiling, quod quondam Johanni Hume de Hutounhall sue vite

tempore hereditarie pertinuit, per ipsum de te, dicto nostro consanguineo, immediate

tentiun, jam in manibus nostris deuenit, et nobis ratione eschaete, per priuilegium nostre

corone ac iura regni nostri pertinet ; ratione quod dictus quondam Johannes Hume

bastardus natus fuerat, bastardusque decessit absque legitimis heredibus de corpore suo

procreatis, et absque legitima dispositione, per ipsuni in vite sue tempore facta de suis

terris et bonis predictis : Et nos volentes quod tu, prefatus noster consanguineus, in

tua superioritate dictarum dimidiarum terrarum. dimidii molendini et dimidii piscationis

de Inneralloun cum pertinentiis minime lesus sis, nee quod nullum preiudicium tibi

in eisdem generetur ; dilectos nostros Jacobum Striuiling de Keir et Jonetam Cheis-

bolme suam sponsam, in tenentes tibi earundem tenore presentium presentamus ; te,

dictum nostrum consanguinemn requirentes, eos et eorum alterum diutius viuentem in

coniuncta infeodatione, et heredes inter ipsos legitime procreatos seu procreandos,

quibus deficientibus heredes dicti Jacobi quoscunque, in totis et integris predictis

dimidiis terris de Inneralloun, dimidio molendini, terris molendinariis, et lie sueken

huiusmodi, ac imilturis eiusdem, vnacum dimidio piscationis earundem super dicta aqua

de Forth, cum omnibus suis pertinentiis, per cartam et sasinam in debita forma here-

ditarie infeodare, de te dicto nostro consanguineo et heredibus tuis, simili modo et adeo

libere tenendis, ac si memoratus quondam Johannes Hume easdem ante illius deces-

sum tenebat : Et presentes literas, per te visas et intellectas, earundem latori reddas :

Datum sub testimonio nostri magni sigilli apud Edinburgh, vicesimo primo die mensis

Decembris, anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo septimo, et regni